組 合 員 ・ お 客 様　各 位

　日頃より当農協の業務運営に当たり、格別なるご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。
　さて、年末年始の営業時間について下記の通りお知らせ致します。なお一層のご理解・ご協力を
お願い申し上げます。

部　門

月　日 秩父別 妹背牛・沼田
本　所

（ 秩父別 ）

支　所
（妹背牛・沼

田）

 7：30 ～
  19：00

 8：00 ～
  18：00

 9：00 ～
  18：00

 9：00 ～
  18：00

 9：00 ～
 16：30

 （仕事納め）

 8：45 ～
  17：00

 （仕事納め）

 7：30 ～
  19：00

 8：00 ～
  18：00

 9：00 ～
  18：00

 9：00 ～
  18：00

7：30 ～
15：00

8：00 ～
15：00

 7：30 ～
  19：00

 8：00 ～
  18：00

9：00 ～
17：00

9：00 ～
17：00

 7：30 ～
  19：00

 8：00 ～
  18：00

9：00 ～
17：00

9：00 ～
17：00

7：30 ～
15：00

8：00 ～
15：00

9：00 ～
17：00

9：00 ～
17：00

9：00 ～
15：00

8：45 ～
 15：00

    8：30 ～ 17：30
　　休　業
    8：30 ～ 17：30　（土・日・祝日　8：30 ～ 17：00）
    9：00 ～ 17：00
　　休　業
    9：00 ～ 19：00

12月28日・29日・30日     9：00 ～ 19：00
12月31日     9：00 ～ 18：00
1月1日・2日 　　休　業
1月3日 　10：00 ～ 18：00
1月4日以降 　10：00 ～ 19：00

9：00 ～
15：00

  　 ㈱ホクレン商事
　　（エーコープ秩父別店）

 　 ㈱まちづくりぬまた
　　物産サービスセンター

12月29日
12月30日～1月5日
1月6日以降

　  ダ・マルシェ　沼田店
12月31日
1月1日・2日
1月3日以降

1/6（金）
9：00 ～
15：00

休　業 休　業

12/31（土）

休　業 休　業 休　業

1/1（日）

休　業 休　業1/2（月・祝）

1/3（火）

1/４（水）
9：00 ～
15：00

1/5（木）

12/29（木）
 9：00 ～
 16：00

12/30（金）
9：00 ～
  16：00

（仕事納め）

           北いぶき農業協同組合
代表理事組合長　黒田　洋一

 ～　年末・年始の営業時間について　～

給　　　　油　　　　所
（セルフスタンド）

貯金共済店舗

Ａ Ｔ Ｍ
生産資材店舗
農機車輌店舗

　  事　 務 　所
　（融資経済課
　　　　窓口含む）

 営農販売事務所
　（秩父別）